HHS025DC
HHS025DC
Vermogensautomaat h3+, P160 TM 3P3D 25 A 25 kA, kooiklemmen
Technische eigenschappen
Stroom / tempe​ra​tuur
Nomi​nale stroom  25 A
Uiterste uitschakel​ver​mogen bij 400 V (EN
60947-2)  25 kA
Uiterste uitschakel​ver​mogen bij 240 V (EN
60947-2)  35 kA
Kort​sluit afschakel​ver​mogen Ics bij 230 VAC
volgens IEC 60947-2  35 kA
Kort​sluit afschakel​ver​mogen Ics bij 400 VAC
volgens IEC 60947-2  25 kA
Nomi​nale stroom bij 10&nb​sp;°C conform
60947-2  30,10 A
Nomi​nale stroom bij 15&nb​sp;°C conform
60947-2  29,60 A
Nomi​nale stroom bij 20&nb​sp;°C conform
60947-2  28,90 A
Nomi​nale stroom bij 25&nb​sp;°C conform
60947-2  28,30 A
Nomi​nale stroom bij 30&nb​sp;°C conform
60947-2  27,70 A
Nomi​nale stroom bij 35 °C volgens IEC
60947  27 A
Nomi​nale stroom bij 40 °C volgens IEC
60947  26,40 A
Nomi​nale stroom bij 45&nb​sp;°C conform
60947-2  25,70 A
Nomi​nale stroom bij 50&nb​sp;°C conform
60947-2  25 A
Nomi​nale stroom bij 55&nb​sp;°C conform
60947-2  24,30 A
Nomi​nale stroom bij 60 °C volgens IEC
60947  23,50 A
Nomi​nale stroom bij 65&nb​sp;°C conform
60947-2  22,80 A
Nomi​nale stroom bij 70&nb​sp;°C conform
60947-2  22 A
Uitvoe​ring
Aantal polen  3
Bedie​nings​ele​ment  Schakel
Uitvoe​ring compo​nent  Vaste inbouw
Positie N-aansluiting  Zonder nul
Frequentie
Frequentie  50 - 60 Hz
Technische wijzigingen voorbehouden
Span​ning
Nomi​nale stoot​houd​span​ning Uimp  8000 V
Nomi​nale isola​tie​span​ning Ui  800 V
Nomi​nale span​ning Ue  220 - 690 V
Func​ties
Trip unit  TM A/A
Vermogen
Vermo​gens​ver​lies bij nomi​nale stroom In  19,50 W
Levens​duur
Elektrische levens​duur in aantal cycli  10000
Maximale aantal mecha​ni​sche schakelingen  40000
Veilig​heid
IP-be​scher​mings​klasse (Ingress Protec​tion)  IP4X
Aansluiting
Aansluit​door​snede soepele ader  6 - 70 mm²
Aansluit​door​snede massieve ader  6 - 95 mm²
Aansluitmogelijk​heden
Aansluit​wijze  Schroefaansluiting
Deksel, deur
Vergren​del​baar  Ja
AT_Ther​mal​Pro​tec​ti​on​Knob​Set​ting  0,63, 0,8, 1
Kabel
Materiaal kabel  Koper
Compa​ti​bi​li​teit
Compa​tibel met aard​lek​ele​ment  Nee
Geschikt voor DIN-rail  Nee
Geschikt voor verdeel​bord  Ja
Afme​tingen
Hoogte  130 mm
Breedte  90 mm
Diepte  97 mm
Installatie, montage
Monta​ge/aan​sluit​po​sitie  Front
Aandraai​mo​ment  6 - 6 NM
Aandraai​mo​ment aansluit​klem onder  6 - 6 NM
Aandraai​mo​ment aansluit​klem boven  6 - 6 NM
Elektrische bevei​li​ging
Directe bevei​li​ging (lg): instel​lings​co​ëf​fi​‐
ciënt  6, 8, 10, 12
Technische wijzigingen voorbehouden